
CHPT FRANCE VMA  ALES 2022
SIDE CAR 2 -   RSCM OPEN

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/2 Le 03/04/2022 à 14:28
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DELANNOY Claude / DEIAS Philippe

Pass 23 1:43.991 1 1:43.991 *

Pass 35 3:19.781 2 1:35.790 *

Pass 47 4:56.307 3 1:36.526

Pass 60 6:34.442 4 1:38.135

Pass 70 8:11.569 5 1:37.127

Pass 81 9:46.453 6 1:34.884 *

Pass 92 11:21.535 7 1:35.082

Pass 102 12:57.737 8 1:36.202

Pass 112 14:33.477 9 1:35.740

Pass 123 16:09.473 10 1:35.996

No 11 COLOMBIN Audrey / COLOMBIN Florian

Pass 24 1:53.300 1 1:53.300 *

Pass 36 3:41.407 2 1:48.107 *

Pass 48 5:29.454 3 1:48.047 *

Pass 61 7:17.635 4 1:48.181

Pass 74 9:06.873 5 1:49.238

Pass 88 10:55.163 6 1:48.290

Pass 99 12:42.034 7 1:46.871 *

Pass 110 14:28.597 8 1:46.563 *

Pass 125 16:21.193 9 1:52.596

No 59 BEAUGER Quentin / CHARTEAU Loris

Pass 14 1:32.469 1 1:32.469 *

Pass 26 2:59.694 2 1:27.225 **

Pass 38 4:26.733 3 1:27.039 **

Pass 50 5:54.271 4 1:27.538

Pass 63 7:23.343 5 1:29.072

Pass 73 8:51.706 6 1:28.363

Pass 84 10:19.517 7 1:27.811

Pass 94 11:46.836 8 1:27.319

Pass 104 13:14.180 9 1:27.344

Pass 114 14:41.608 10 1:27.428

Pass 122 16:09.217 11 1:27.609

No 79 REULET Marc / DELAUNAY Gweltaz

Pass 15 1:34.832 1 1:34.832 *

Pass 27 3:05.606 2 1:30.774 *

Pass 39 4:37.401 3 1:31.795

Pass 52 6:09.539 4 1:32.138

Pass 65 7:41.482 5 1:31.943

Pass 76 9:13.036 6 1:31.554

Pass 86 10:45.435 7 1:32.399

Pass 96 12:16.280 8 1:30.845

Pass 106 13:47.544 9 1:31.264

Pass 115 15:20.064 10 1:32.520

Pass 126 16:52.168 11 1:32.104

No 119 REBUISSON Thierry / LAFON Pascal

Pass 21 1:41.490 1 1:41.490 *

Pass 33 3:16.728 2 1:35.238 *

Pass 45 4:55.035 3 1:38.307

Pass 59 6:33.992 4 1:38.957

Pass 71 8:12.047 5 1:38.055

Pass 82 9:52.165 6 1:40.118

No 122 PALACOEUR Steveens / AMETTE Laure

Pass 17 1:35.882 1 1:35.882 *

Pass 28 3:06.816 2 1:30.934 *

Pass 40 4:38.362 3 1:31.546

Pass 51 6:08.819 4 1:30.457 *

Pass 64 7:39.093 5 1:30.274 *

Pass 75 9:09.674 6 1:30.581

Pass 85 10:41.895 7 1:32.221

Pass 95 12:14.011 8 1:32.116

Pass 105 13:46.900 9 1:32.889

Pass 116 15:24.230 10 1:37.330

Pass 127 17:01.074 11 1:36.844

No 123 BLERVAQUE Quentin  / CHEVALLIER Cedric

Pass 18 1:37.133 1 1:37.133 *

Pass 30 3:09.480 2 1:32.347 *

Pass 41 4:40.334 3 1:30.854 *

Pass 53 6:10.933 4 1:30.599 *

Pass 66 7:41.704 5 1:30.771

Pass 77 9:16.138 6 1:34.434

Pass 87 10:52.552 7 1:36.414

Pass 97 12:26.675 8 1:34.123

Pass 107 14:06.540 9 1:39.865

Pass 118 15:42.050 10 1:35.510

Pass 128 17:17.129 11 1:35.079

No 162 BAJUS Franck / DARRAS Christophe

Pass 19 1:38.156 1 1:38.156 *

Pass 31 3:09.564 2 1:31.408 *

Pass 42 4:41.735 3 1:32.171

Pass 54 6:13.391 4 1:31.656

No 188 MERCIER Quentin  / MOGUET Alec
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No 284 DOUANE CHAZELLE Cyril / INNOCENT

Pass 16 1:35.394 1 1:35.394 *

Pass 29 3:08.938 2 1:33.544 *

Pass 43 4:42.606 3 1:33.668

Pass 55 6:16.164 4 1:33.558

Pass 67 7:50.718 5 1:34.554

Pass 78 9:25.151 6 1:34.433

Pass 89 11:00.569 7 1:35.418

Pass 98 12:36.910 8 1:36.341

Pass 108 14:11.037 9 1:34.127

Pass 119 15:44.760 10 1:33.723

Pass 129 17:18.651 11 1:33.891

No 516 MOREL Christophe / MOREAU Sylvia

Pass 20 1:39.957 1 1:39.957 *

Pass 32 3:15.232 2 1:35.275 *

Pass 44 4:50.251 3 1:35.019 *

Pass 57 6:24.795 4 1:34.544 *

Pass 68 7:59.372 5 1:34.577

Pass 79 9:34.386 6 1:35.014

Pass 90 11:08.972 7 1:34.586

Pass 100 12:44.635 8 1:35.663

Pass 109 14:20.363 9 1:35.728

Pass 120 15:55.577 10 1:35.214

Pass 130 17:30.887 11 1:35.310

No 609 BERGEON  Louka / DUBARRY  David

Pass 13 1:30.657 1 1:30.657 **

Pass 25 2:58.286 2 1:27.629 **

Pass 37 4:26.132 3 1:27.846

Pass 49 5:54.073 4 1:27.941

Pass 62 7:21.577 5 1:27.504 *

Pass 72 8:49.803 6 1:28.226

Pass 83 10:18.331 7 1:28.528

Pass 93 11:46.021 8 1:27.690

Pass 103 13:13.650 9 1:27.629

Pass 113 14:41.405 10 1:27.755

Pass 124 16:09.987 11 1:28.582

No 748 SOUCHAL Nicolas / CUBERTAFONT Didier

Pass 22 1:43.150 1 1:43.150 *

Pass 34 3:18.972 2 1:35.822 *

Pass 46 4:55.268 3 1:36.296

Pass 58 6:30.141 4 1:34.873 *

Pass 69 8:05.844 5 1:35.703

Pass 80 9:41.381 6 1:35.537

Pass 91 11:16.738 7 1:35.357

Pass 101 12:53.090 8 1:36.352

Pass 111 14:29.778 9 1:36.688

Pass 121 16:07.350 10 1:37.572

Pass 131 17:44.052 11 1:36.702


